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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/porcelana-roma-talerz-plytki-p-6327.html

Porcelana Roma talerz ptytki

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
srednica

opis

Opis produktu

4,25 zt

3,46 zt

8026

787618
8711369787618
Hendi

210

talerz ptytki

- Biata porcelana - wysoka jako$¢ hotelowa- Nadaje sie do zmywarek i kuchenek mikrofalowych
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